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(単位：円）

当 年 度 前 年 度 増 減

Ⅰ

1. 流動資産

218,147,640 270,676,017 △ 52,528,377

18,495,336 7,773,362 10,721,974

6,314,543 5,203,666 1,110,877

489,814 174,756 315,058

243,447,333 283,827,801 △ 40,380,468

2. 固定資産

(1) 特定資産

17,850,394 15,520,397 2,329,997

17,850,394 15,520,397 2,329,997

(2) その他固定資産

14,587,185 0 14,587,185

18,112,704 5,562,012 12,550,692

23,997,119 30,423,622 △ 6,426,503

36,932,000 9,157,292 27,774,708

93,629,008 45,142,926 48,486,082

固定資産合計 111,479,402 60,663,323 50,816,079

資産合計 354,926,735 344,491,124 10,435,611

Ⅱ

1.

81,530,806 98,582,991 △ 17,052,185

11,544,000 8,744,000 2,800,000

3,649,186 3,170,951 478,235

96,723,992 110,497,942 △ 13,773,950

2. 固定負債

17,850,394 15,520,397 2,329,997

17,850,394 15,520,397 2,329,997

負債合計 114,574,386 126,018,339 △ 11,443,953

Ⅲ

1. 指定正味財産 0 0 0

（0） （0） （0）

（0） （0） （0）

2. 一般正味財産 240,352,349 218,472,785 21,879,564

（0） （0） （0）

（0） （0） （0）

正味財産合計 240,352,349 218,472,785 21,879,564

負債及び正味財産合計 354,926,735 344,491,124 10,435,611

流動負債合計

退職給付引当資産

特定資産合計

敷金

その他固定資産合計

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

（うち基本財産への充当額）

（うち特定資産への充当額）

退職給付引当金

正味財産の部

負債の部

流動負債

未払金

預り金

前受金

固定負債合計

前払金

流動資産合計

貯蔵品

ソフトウェア

建物付属設備

什器備品

貸借対照表
令和３年３月３１日現在

科 目

資産の部

現金預金

未収金
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（単位：円）

Ⅰ

1.
１）経常収益
(1) 753,934,000 753,549,000 385,000

753,934,000 753,549,000 385,000
(2) 780,000 1,080,000 -300,000

780,000 1,080,000 -300,000
(3) 5,076,111 1,002,036 4,074,075

5,076,111 1,002,036 4,074,075
(4) 42,811,000 46,028,000 -3,217,000

35,611,000 37,528,000 -1,917,000
7,200,000 8,500,000 -1,300,000

(5) 0 0 0
0 0 0

(6) 71,958 152,647 -80,689
1,958 1,889 69

70,000 150,758 -80,758
802,673,069 801,811,683 861,386

2) 経常費用
(1) 750,053,783 763,534,562 -13,480,779

214,824,371 209,025,493 5,798,878
35,991,237 30,390,809 5,600,428
63,821,837 63,613,308 208,529
42,850,308 40,492,966 2,357,342

138,958 139,539 -581
3,515,358 11,693,727 -8,178,369

34,489,151 55,771,344 -21,282,193
3,735,360 703,729 3,031,631

123,287 0 123,287
2,833,578 1,415,169 1,418,409
7,790,503 7,721,518 68,985
1,591,906 1,363,783 228,123
7,788,279 8,029,315 -241,036
1,384,332 1,667,078 -282,746

50,866,449 69,448,003 -18,581,554
4,095,642 4,905,999 -810,357

55,111,422 53,272,348 1,839,074
18,502,037 14,649,584 3,852,453
42,730,234 34,374,714 8,355,520
28,748,347 36,244,718 -7,496,371

185,500 114,200 71,300
128,935,687 118,497,218 10,438,469

(2) 30,739,722 12,904,306 17,835,416
2,344,172 1,854,948 489,224

131,170 0 131,170
389,029 316,387 72,642

4,180,857 3,771,757 409,100
341,861 275,545 66,316

1,219 313 906
315,642 637,079 -321,437
982,183 156,847 825,336
229,604 31,141 198,463

什 器 備 品 減 価 償 却 費

一 般 正 味 財 産 の 部

経常増減の部

医 療 界 か ら の 収 益
受 取 分 担 金
受 取 助 成 金

正味財産増減計算書
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科 目 当   年   度 前 年 度 増 減

受 取 補 助 金 等

セ ン タ ー 調 査 受 取 負 担 金
受 託 収 益

諸 謝 金

旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費

建 物 管 理 費

消 耗 什 器 備 品 費

受 取 寄 付 金

受 取 国 庫 補 助 金

福 利 厚 生 費

受 取 寄 付 金
雑 収 益

受 取 利 息
雑 収 益

建 物 付 属 設 備 減 価 償 却 費

経 常 収 益 計

事 業 費

法 定 福 利 費

医 療 機 関 ・ 患 者 遺 族 か ら の 収 益

職 員 諸 手 当
非 常 勤 職 員 手 当
職 員 基 本 給

研 修 収 益

租 税 公 課
雑 費

管 理 費

賃 借 料
保 守 料

通 信 運 搬 費
消 耗 什 器 備 品 費

旅 費 交 通 費

職 員 基 本 給
非 常 勤 職 員 手 当
職 員 諸 手 当
退 職 給 付 費 用

ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費

法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費

委 託 費

会 議 費
印 刷 製 本 費

消 耗 品 費

光 熱 水 料 費
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科 目 当   年   度 前 年 度 増 減

343,434 0 343,434
0 0 0
0 0 0

11,876 12,363 -487
420,124 312,912 107,212
25,212 85,147 -59,935

278,907 27,835 251,072
35,620 50,326 -14,706

1,299,418 405,478 893,940
78,967 69,842 9,125

1,240,662 1,323,686 -83,024
101,028 114,696 -13,668
193,900 307,400 -113,500

17,794,837 3,150,604 14,644,233
780,793,505 776,438,868 4,354,637
21,879,564 25,372,815 -3,493,251

21,879,564 25,372,815 -3,493,251
2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

(2) 経常外費用

21,879,564 25,372,815 -3,493,251

21,879,564 25,372,815 -3,493,251
218,472,785 193,099,970 25,372,815
240,352,349 218,472,785 21,879,564

Ⅱ 0
0
0
0

0 0 0
0 0 0
0 0 0

Ⅲ 240,352,349 218,472,785 21,879,564

建 物 付 属 設 備 減 価 償 却 費

委 託 費

什 器 備 品 減 価 償 却 費

他 会 計 振 替 額

ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費
建 物 管 理 費
消 耗 品 費
会 議 費
印 刷 製 本 費
光 熱 水 料 費
賃 借 料

雑 費

保 守 料
諸 謝 金

租 税 公 課

正 味 財 産 期 末 残 高

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部
受 取 補 助 金
受 取 負 担 金
受 取 寄 付 金
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高
指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額

経 常 費 用 計
評 価 損 益 等 調 整 前 当 期 経 常 増 減 額
基 本 財 産 評 価 損 益 等
特 定 資 産 評 価 損 益 等
投 資 有 価 証 券 評 価 損 益 等
評 価 損 益 等 計

当 期 経 常 増 減 額

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計
当 期 経 常 外 増 減 額
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（単位：円）

Ⅰ

1.
１）経常収益
(1) 753,934,000 753,934,000

753,934,000 753,934,000
(2) 780,000 780,000

780,000 780,000
(3) 5,076,111 5,076,111

5,076,111 5,076,111
(4) 42,811,000 42,811,000

35,611,000 35,611,000
7,200,000 7,200,000

(5) 0 0
0 0

(6) 71,958 71,958
1,958 1,958

70,000 70,000
759,790,111 42,882,958 802,673,069

2) 経常費用
(1) 750,053,783 750,053,783

214,824,371 214,824,371
35,991,237 35,991,237
63,821,837 63,821,837
42,850,308 42,850,308

138,958 138,958
3,515,358 3,515,358

34,489,151 34,489,151
3,735,360 3,735,360

123,287 123,287
2,833,578 2,833,578
7,790,503 7,790,503
1,591,906 1,591,906
7,788,279 7,788,279
1,384,332 1,384,332

50,866,449 50,866,449
4,095,642 4,095,642

55,111,422 55,111,422
18,502,037 18,502,037
42,730,234 42,730,234
28,748,347 28,748,347

185,500 185,500
128,935,687 128,935,687

(2) 30,739,722 30,739,722
2,344,172 2,344,172

131,170 131,170
389,029 389,029

4,180,857 4,180,857
341,861 341,861

1,219 1,219
315,642 315,642
982,183 982,183
229,604 229,604
343,434 343,434

0 0
0 0

11,876 11,876建 物 管 理 費

職 員 基 本 給

職 員 諸 手 当
退 職 給 付 費 用
法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費
通 信 運 搬 費
消 耗 什 器 備 品 費

什 器 備 品 減 価 償 却 費
ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費

建 物 付 属 設 備 減 価 償 却 費

非 常 勤 職 員 手 当

ソ フ ト ウ ェ ア 減 価 償 却 費
建 物 管 理 費

管 理 費

会 議 費
印 刷 製 本 費
光 熱 水 料 費
賃 借 料
保 守 料
諸 謝 金
委 託 費
租 税 公 課
雑 費

消 耗 品 費

医 療 機 関 ・ 患 者 遺 族 か ら の 収 益

受 取 助 成 金

セ ン タ ー 調 査 受 取 負 担 金
受 託 収 益

研 修 収 益
医 療 界 か ら の 収 益

受 取 分 担 金

事 業 費
職 員 基 本 給
非 常 勤 職 員 手 当
職 員 諸 手 当

正味財産増減計算書内訳表
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科 目 補助対象事業 法 人 会 計 合 計

受 取 寄 付 金

一 般 正 味 財 産 の 部

経常増減の部

受 取 補 助 金 等
受 取 国 庫 補 助 金

受 取 寄 付 金
雑 収 益

受 取 利 息
雑 収 益

経 常 収 益 計

通 信 運 搬 費
消 耗 什 器 備 品 費

什 器 備 品 減 価 償 却 費

法 定 福 利 費
福 利 厚 生 費
旅 費 交 通 費

建 物 付 属 設 備 減 価 償 却 費
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科 目 補助対象事業 法 人 会 計 合 計

420,124 420,124
25,212 25,212

278,907 278,907
35,620 35,620

1,299,418 1,299,418
78,967 78,967

1,240,662 1,240,662
101,028 101,028
193,900 193,900

17,794,837 17,794,837
750,053,783 30,739,722 780,793,505

9,736,328 12,143,236 21,879,564

9,736,328 12,143,236 21,879,564
2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

(2) 経常外費用

9,736,328 12,143,236 21,879,564

9,736,328 12,143,236 21,879,564
218,472,785
240,352,349

Ⅱ 0
0
0
0

0 0 0
0
0

Ⅲ 240,352,349

【参考】

経常収益 759,790,111 （A）

経常費用計 750,053,783

建物付属設備減価償 -123,287 

什器備品減価償却費 -2,833,578 

ソフトウェア減価償 -7,790,503 

償却前経常費用 739,306,415

（固定資産購入費）

建物付属設備 4,416,329

什器備品 15,384,270

ソフトウェア 1,364,000

補助金事業支出 760,471,014 （B）

（A）-（B） -680,903 

補助金事業決算額

投 資 有 価 証 券 評 価 損 益 等
評 価 損 益 等 計

当 期 経 常 増 減 額

特 定 資 産 評 価 損 益 等

正 味 財 産 期 末 残 高

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税
当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額
一 般 正 味 財 産 期 首 残 高
一 般 正 味 財 産 期 末 残 高

指 定 正 味 財 産 増 減 の 部
受 取 補 助 金
受 取 負 担 金
受 取 寄 付 金
当 期 指 定 正 味 財 産 増 減 額
指 定 正 味 財 産 期 首 残 高

保 守 料
諸 謝 金
委 託 費
租 税 公 課
雑 費

経 常 費 用 計
評 価 損 益 等 調 整 前 当 期 経 常 増 減 額
基 本 財 産 評 価 損 益 等

消 耗 品 費
会 議 費
印 刷 製 本 費
光 熱 水 料 費
賃 借 料

指 定 正 味 財 産 期 末 残 高

経 常 外 収 益 計

経 常 外 費 用 計
当 期 経 常 外 増 減 額
他 会 計 振 替 額
税 引 前 当 期 一 般 正 味 財 産 増 減 額
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科        目 補助対象事業 法人会計 合計

Ⅰ　事業活動収支の部

  １．事業活動収入

        会         費          収          入 0 42,811,000 42,811,000

          医 療 安 全 分 担 金 収 入 0 35,611,000 35,611,000

　　　　　助   成   金   収   入 7,200,000 7,200,000

        事         業          収          入 5,856,111 0 5,856,111

        　センター調査申請料収入 780,000 780,000

　　　　　研　　　修　　　収　　　入 5,076,111 5,076,111

         補　　助　　金　　等　　収　　入 753,934,000 0 753,934,000

         国   庫  補  助  金  収  入 753,934,000 753,934,000

        雑                 収                 入 0 71,958 71,958

          受  取  利  息  収  入 1,958 1,958

          雑          収          入 70,000 70,000

        事業活動収入計                          759,790,111 42,882,958 802,673,069

  ２．事業活動支出

        事       業        費        支       出

          職　員　基　本　給　支　出 214,824,371 214,824,371

          非 常 勤 職 員 手 当 支 出 35,991,237 35,991,237

          職　員　諸　手　当　支　出 63,821,837 63,821,837

          法　定　福　利　費　支　出 42,850,308 42,850,308

          福　利　厚　生　費　支　出 138,958 138,958

          旅　費　交　通　費　支　出 3,515,358 3,515,358

          通　信　運　搬　費　支　出 34,489,151 34,489,151

          消 耗 什 器 備 品 費 支 出 3,735,360 3,735,360

          建　物　管　理　費　支　出 1,591,906 1,591,906

          消　耗　品　費　支　出 7,788,279 7,788,279

          会　　議　　費　　支　　出 1,384,332 1,384,332

          印　刷　製　本　費　支　出 50,866,449 50,866,449

          光　熱　水　料　費　支　出 4,095,642 4,095,642

          賃　借　料　支　出 55,111,422 55,111,422

          保　守　料　支　出 18,502,037 18,502,037

          諸　謝　金　支　出 42,730,234 42,730,234

          委　託　費　支　出 28,748,347 28,748,347

          租　税　公　課　支　出 185,500 185,500

          雑　　費　　支　　出 128,935,687 128,935,687

        事　業　支　出　計 739,306,415 0 739,306,415

        管       理        費        支       出

          職　　員　　基　　本　　給　　支　　出 2,344,172 2,344,172

          非 常 勤 職 員 手 当 支 出 131,170 131,170

          職　員　諸　手　当　支　出 389,029 389,029

　　　　　退　職　給　付　費　用　支　出 1,850,860 1,850,860 職員１名の退職金

          法　定　福　利　費　支　出 341,861 341,861

          福　利　厚　生　費　支　出 1,219 1,219

          旅　費　交　通　費　支　出 315,642 315,642

          通　信　運　搬　費　支　出 982,183 982,183

          消　耗　什　器　備　品　費　支　出 229,604 229,604

          建　物　管　理　費　支　出 11,876 11,876

          消　耗　品　費　支　出 420,124 420,124

          会　　議　　費　　支　　出 25,212 25,212

          印　刷　製　本　費　支　出 278,907 278,907

          光　熱　水　料　費　支　出 35,620 35,620

          賃　借　料　支　出 1,299,418 1,299,418

          保　守　料　支　出 78,967 78,967

          諸　謝　金　支　出 1,240,662 1,240,662

          委　託　費　支　出 101,028 101,028

          租　税　公　課　支　出 193,900 193,900

          雑　　費　　支　　出 17,794,837 17,794,837

        管理費支出計 0 28,066,291 28,066,291

          事業活動収支差額                  (A) 20,483,696 14,816,667 35,300,363

収　支　計　算　書

令和２年 4月 1日から令和３年 3月31日まで

事務室・外部倉庫借用料など

インターネット回線・システム保守など

委員会・部会員などの謝金

研修委託(日医・日歯)、SE・IT管理費用など

派遣人件費、郵便局へのポスター広告費用、新
聞への広報費用など

年報・提言・リーフリット・ポスターなど

本俸

非常勤基本給

賞与・超勤・通勤手当など

社会保険・雇用保険料の事業主負担額

委員会・部会等の旅費交通費

刊行物発送料など
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科        目 補助対象事業 法人会計 合計

Ⅱ　投資活動収支の部

  １．投資活動収入

        特　定　資　産　取　崩　収　入

     　　  退職給付引当資産取崩収入 1,850,860 1,850,860

       　 投資活動収入計                         0 1,850,860 1,850,860

  ２．投資活動支出

        特　定　資　産　取　得　支　出

     　　  退職給付引当資産支出 4,180,857

        固　定　資　産　取　得　支　出 0

          建物付属設備支出 4,416,329 10,637,577 15,053,906

　　　　 什器備品費支出 15,384,270 15,384,270

　　　　 ソフトウェア費支出 1,364,000 1,364,000

　　　　 敷金支出 27,774,708 27,774,708

　　　　 長期前払費用

        投資活動支出計　　　　　　　　　　　　　 21,164,599 42,593,142 63,757,741

          投資活動収支差額　 　         　　 (B)　 -21,164,599 -40,742,282 -61,906,881

　　　　　　　　小　　　計　(C)　　       　(A) + (B) -680,903 -25,925,615 -26,606,518

Ⅲ　財務活動収支の部

  １．財務活動収入

        法人会計からの繰入収入 680,903 680,903

        財務活動収入計 680,903 0 680,903

  ２．財務活動支出

        事業会計へ繰入支出 680,903 680,903

        財務活動支出計 0 680,903 680,903

          財務活動収支差額　　　　　　　　　(D)　 680,903 -680,903 0

        当期収支差額 　　　　　　　(C) +　(D)　　 0 -26,606,518 -26,606,518

        前期繰越収支差額 0 173,329,859 173,329,859

        次期繰越収支差額 0 146,723,341 146,723,341

事業活動収入 759,790,111
事業支出 -739,306,415

建物付属設備費支出 -4,416,329 760,471,014

什器備品費支出 -15,384,270 (補助金事業支出計)

　ソフトウェア費支出 -1,364,000

補助金事業執行額 -680,903

法人会計から繰入 680,903

補助金事業決算額
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1 重要な会計方針

(1) 固定資産の減価償却の方法

有形固定資産・・・定額法によっている。

無形固定資産・・・定額法によっている。

(２)引当金の計上基準

退職給付引当金

(３)消費税等の会計処理について

消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

2 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

（単位：円）

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

特定資産

15,520,397 4,180,857 1,850,860 17,850,394

合　　　計 15,520,397 4,180,857 1,850,860 17,850,394

3 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

当期末残高
(うち指定正味財産か

らの充当額)
(うち一般正味財産

からの充当額)
(うち負債に
対応する額)

特定資産

17,850,394 － － (17,850,394)

合　　　計 17,850,394 － － (17,850,394)

4 特定資産の増減額及びその残高
　　(単位：円）

前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

特定資産

退職給付引当資産 15,520,397 4,180,857 1,850,860 17,850,394

合　　　計 15,520,397 4,180,857 1,850,860 17,850,394

5 特定資産の財源等の内訳
　　(単位：円）

当期末残高
(うち指定正味財産か

らの充当額)
(うち一般正味財産

からの充当額)
(うち負債に
対応する額)

特定資産

退職給付引当資産 17,850,394 (0) (0) (17,850,394)

小　　　計 17,850,394 (0) (0) (17,850,394)

合　　　計 17,850,394 (0) (0) (17,850,394)

6 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高
　　(単位：円）

前期末残高 当年度取得価額 当年度減価償却額 当期末残高

建 物 付 属 設 備 0 15,053,906 466,721 14,587,185

什 器 備 品 5,562,012 15,384,270 2,833,578 18,112,704

ソ フ ト ウ エ ア 30,423,622 1,364,000 7,790,503 23,997,119

合　　　計 35,985,634 31,802,176 11,090,802 56,697,008

科　　　　　　目

退職給付引当資産

退職給付引当資産

なお、退職給付債務は期末自己都合要支給額に基づいて計算し、会計基準変更差異
（2,830,100円）は、平成25年度から12年間で費用処理している。

                    財務諸表に対する注記

職員の退職給付に備えるため、当期末における退職給付債務に基づき、当年度末にお
いて発生していると認められる額を計上している。

科　　　　目

科　　　　目

科　　　　　　目

科　　　　　　目
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7　補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。
　　(単位：円）

補助金等の名称 交付者 前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高
貸借対照表
上の記載区
分

　補助金

医療施設運
営費等補助
金（医療事
故調査・支
援センター
運営事業）

厚労省 0 753,934,000 753,934,000 0

0 0 0 0
小　　計 0 0 0 0

合　　　　　計 0 753,934,000 753,934,000 0
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1　基本財産及び特定資産の明細

（単位：円）

当期増加額

目的使用 その他

15,520,397 4,180,857 1,850,860 0 17,850,394退職給付引当金

2　引当金の明細

附属明細書

期首残高科　　　目
当期減少額

期末残高

基本財産及び特定資産の明細は、財務諸表に対する注記で記載のとおりである
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(単位：円)

場 所 ・ 物 量 等 使 用 目 的 等 金 額

(流動資産)

現金預金 現金 小口現金として 27,700

普通預金

三井住友銀行／東京公務部 運転資金として 216,772,156
三井住友銀行／東京公務部（研修収入口） 　　　〃 1,057,500
みずほ銀行／浜松町支店 　　　〃 27,648
みずほ銀行／浜松町支店(北海道ブロック) 　　　〃 11,768
みずほ銀行／浜松町支店(東北ブロック) 　　　〃 14,334
みずほ銀行／浜松町支店(東海北陸ブロック) 　　　〃 17,470
みずほ銀行／浜松町支店(近畿ブロック) 　　　〃 57,874
みずほ銀行／浜松町支店(中国四国ブロック) 　　　〃 19,032
みずほ銀行／浜松町支店(九州ブロック) 　　　〃 22,378
ゆうちょ銀行 　　　〃 119,780

現金預金 計 218,147,640

未収金 日本医師会・日本歯科医師会 研修委託にかかる精算額 18,495,336

前払金 浜松町ＴＳビル賃借料他 令和2年4月分事務室賃借料他 6,314,543

貯蔵品 切手等 切手、レターパック等の在庫 489,814

243,447,333

(固定資産)

　特定資産 退職給付資産 三井住友銀行／公務法人営業第1部 17,850,394

　その他固定資産
建物付属設備 会議室用スライディングウォール等 事業に供する建物付属設備 14,587,185
什器備品 デスクトップＰＣ、ターミナルサーバー等 事業に供する備品 18,112,704
ソフトウェア 医療事故報告検索システム等 事業に供するシステムソフト 23,997,119
敷金 機構事務局等 債務の履行を担保するため 36,932,000

111,479,402

354,926,735

(流動負債)

前受金 社員他 ３年度社員会費(医療安全分担金) 11,544,000

預り金 職員他 源泉所得税、住民税他 3,649,186

96,723,992

(固定負債)

退職給付引当金職員 17,850,394

17,850,394

114,574,386

240,352,349

 固定負債合計

負債合計

正味財産

職員に対する退職金の支給に備え
たもの

未払金 職員・業者他

資産合計

３月分職員給与、3月分関係業者
請求分他

 流動負債合計

財 産 目 録
令和３年３月３１日 現在

貸 借 対 照 表 科 目

 流動資産合計

 固定資産合計

職員に対する退職金の支給に備え
たもの

81,530,806
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